
Jednoduše chytré
osvětlení
Tyto dvě chytré svícnové žárovky s rozsahem od teple bílého po

studené denní světlo vám pomohou relaxovat, číst, soustředit se

nebo doplnit energii. Osvětlení v jedné místnosti můžete

jednoduše ovládat přes Bluetooth, nebo využijte můstek Hue

Bridge s komplexní sadou funkcí.

Snadné a chytré osvětlení

• Ovládejte aplikací Bluetooth až 10 světel

• Ovládejte světla hlasem*

• Navoďte si správnou atmosféru teplým až studeným bílým světlem

• Získejte ideální světelná schémata pro vaše každodenní činnosti

• Hue Bridge vám nabídne kompletní nabídku funkcí pro chytré
osvětlení

Svíčka – chytrá žárovka
s paticí E14 (sada 2 kusů)

Hue White Ambiance

Teplé až studené bílé světlo

Bezprostřední ovládání přes

Bluetooth

Ovládání pomocí aplikace nebo

hlasem*

Přidáním Hue Bridge získáte

další funkce

8719514356733



Přednosti
Ovládejte aplikací Bluetooth až
10 světel

Aplikace Hue Bluetooth vám umožňuje
ovládat chytré osvětlení Hue v jedné
místnosti u vás doma.Můžete přidat až
deset chytrých světel a ovládat je
jednoduchým stisknutím tlačítka na
vašem mobilním zařízení.

Ovládejte světla hlasem*

Philips Hue funguje s hlasovými
asistenty Amazon Alexa či Google
Assistant po spárování se zařízeními
Google Nest nebo Amazon Echo.
Pomocí jednoduchých hlasových
příkazů můžete ovládat několik světel,
ale i třeba jediné svítidlo v mísnosti.

Navoďte si správnou atmosféru
teplým až studeným bílým světlem

Tyto žárovky a svítidla vám nabízí bílé
světlo v širokém spektru odstínů, od
teplé až po studenou. Protože jsou
úplně stmívatelné (od jasného světla
až po slabé noční osvětlení), můžete
světla vyladit na odstín a jas, který
bude ideálně vyhovovat vašim
každodenním potřebám.

Získejte ideální světelná schémata pro
vaše každodenní činnosti

Usnadněte si a zpříjemněte den
předvolenými světelnými schématy
speciálně vytvořenými pro vaše
každodenní činnosti: Povzbuzující,
Soustředění, Čtení a Relaxační. Dvě
scény ve studených tónech,
Povzbuzující a Soustředění, vám
pomohou zahájit den a soustředit se,
scény s teplejším světlem, Čtení a
Relaxační, pak využijete, když si
budete chtít pohodlně číst nebo nechat
svou mysl odpočinout.

Hue Bridge vám nabídne kompletní
nabídku funkcí pro chytré osvětlení

Hue Bridge přináší funkce, díky kterým
je chytré osvětlení skutečně chytré –
ovládání i mimo domov, hlasové
ovládání, automatické osvětlení
a mnoho dalšího. Přidejte do své Hue
domácnosti Bridge a vytvořte
pohlcující zážitky s technologií, která je
bezpečná a spolehlivá. Hue Bridge je
klíčem k chytrému osvětlení, jaké jste
ještě neviděli.

Specifikace
Rozměry zářivky

• Rozměry (Š×V×H): 39x117
Odolnost

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

• Nominální životnost: 25 000

8719514356733



Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5 % < vlhkost < 95 %
(nekondenzující)

• Provozní teplota: −20 až 45 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Možnost ztlumení pomocí vypínače
Hue Switch a aplikace Hue: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): ≥80

Informace o balení

• EAN: 8719514356733

Spotřeba elektrické energie

• Spotřeba v pohotovostním režimu:
0,5

• Štítek energetické účinnosti (EEL): G

• Spotřeba energie: 5,2

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Světelný tok při 4000 K: 470 lm

• Průměr: 39 mm

• Hmotnost: 40

• Technologie žárovky: LED

• Patice/objímka: E14

• Registrační číslo EPREL: 1522880

Žárovka

• Referenční nastavení ovládání*:
4000K; via Hue app scene "Cool
bright"

• Teplota chromatičnosti:
2200K-6500K

• Tvar produktu: B39

• Výška: 117 mm

• Vstupní napětí: 220V-240V

• Světelný výkon: Teplé až studené bílé
světlo

• Světelný tok: 470 lm při 4 000 K

• Účiník: 0.5

• Upgradovatelný software: Ano

• Spuštění: Okamžitý 100% světelný
výkon

• Komunikační protokol: Bluetooth,
Zigbee

• Hluboce stmívatelné: Ano

Obsah balení

• Žárovky systému Hue: 2

Podporované systémy

• Kompatibilní s funkcí Dynamických
efektů: Yes

• kompatibilní s technologií HomeKit:
Yes

• Aplikace Philips Hue: Android 10.0
a novější, iOS 16 nebo novější

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa,
Google Assistant, Apple HomeKit
(přes Hue Bridge), Microsoft Cortana
(přes Hue Bridge)

• Wi-Fi: Works without Wi-Fi

• Definovaná doba podpory: Minimum
of 48 months after introduction date

• Max. počet příslušenství: 12 (with Hue
Bridge)

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514356733

• Čistá hmotnost: 0,08 kg

• Hrubá hmotnost: 0,11 kg

• Výška: 174 mm

• Délka: 72 mm

• Šířka: 72 mm

8719514356733

Datum vydání: 2025-06-17
Verze: 0.704

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


